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        Kraków, dnia 10.01.2020 r.
Nr sprawy: DFP.271.124.2019.SP
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę środków czystości

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i modyfikuję specyfikację. 

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści ręcznik papierowy o długości rolki nie mniej niż 150 m +/- 5%, oczywiście po przeliczeniu odpowiednio na rolki będzie ich wtedy 28 500 rolek, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający w cz. 2 zmienia ilość oraz jednostkę miary ręczników papierowych. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w zakresie części 2.

Pytanie   2
Wzór umowy par. 7 ust. 2 i 3. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 10 % kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, o której mowa w par. 4 ust. 1 (...)" na zapis: "(...) 
w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy (...)".
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie   3
W związku z wycofaniem ze sprzedaży przez firmę WEPA ręcznika o wymaganej w OPZ długości oraz w związku z obawą o niemożliwość zapewnienia ciągłości dostaw w trakcje trwania umowy zwracamy się z prośba o dopuszczenie ręcznika o długości 220 metrów bieżących  z przeliczeniem na 18 460 rolek. 
Odpowiedź:
Zamawiający w cz. 2 zmienia ilość oraz jednostkę miary ręczników papierowych. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w zakresie części 2.

W załączeniu przekazuję Arkusz cenowy – po zmianach (dot. części 2) stanowiący Załącznik nr 1a do Specyfikacji, uwzględniający wprowadzone zmiany.
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